Page 1 of 2

Classification: Public

2020 年 12 月 25 日

お客様各位 

マースク AS

カスタマーエクスペリエンス

ダムコ・マースク統合に伴う各種書類レイアウト変更について

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2020 年９月 1 日の発表に伴い、ダムコ航空・LCL 事業は A.P.Moller と完全統合されております

が、2021 年 1 月 9 日を以って、各種書類のレイアウトが変更になりマースクブランドへ統一されます。下記ご

参照の上各種お手続き変更が必要な場合はご手配をお願い申し上げます。なお、ダムコ銀行口座・サイナー

などの諸条件等について変更はございません。

引き続きお客様のサプライチェーンに貢献するサービスを提供するために邁進していく所存でございますの

で何卒よろしくお願い申し上げます。

本件に関してご不明な点等につきましては、弊社カスタマーエクスペリエンス担当者までお問合せ下さい。

敬具

記

【適用開始日】
2021 年 1 月 9 日

【変更内容】
弊社 Logistics & Service ソリューションに関する書類 - 請求書・FCR=Forwarder’s Cargo Receipt・
LCL B/L について、マースクロゴに置き換わり、且つ、「Logistics & Services」がヘッダーに追記されま

す。

 変更前 変更後

Invoice
（請求書）

FCR/HBL 等

Page 2 of 2

Classification: Public

【ご注意】
事業体マースクに変更はなく、登記名「ダムコ」にも変更はございません。国内輸送業務・サプライチェーンマネ

ージメント・LCL 事業をカバーする「Logistics & Services」がヘッダーに追記される請求書に関してはマース

ク・海上コンテナ輸送部門と銀行口座は別に設定されておりますのでご注意をお願い申し上げます。

【Logistics & Service 部門振込先】
日本円： シティバンク、エヌ・エイ（0401）/東京支店（730）  普通/7191708  名義/ダムコジャパン株式会

社
米ドル : シティバンク、エヌ・エイ（0401）/東京支店（730）外貨普通(USD)/5161423612  名義/Damco
Japan K.K.

【海上コンテナ輸送部門】
日本円： シティバンク、エヌ・エイ 東京支店 普通口座 5272812 口座名義：マースクエイエス
米ドル： シティバンク、エヌ・エイ 東京支店 普通口座 5158960607 口座名義：MAERSK A/S

以上